
NUANCIER 

SÉLECTION #08 
STRATIFIÉS

POUR PORTES BOIS



NUANCIER SÉLECTION #08

Polyrey� FA
Blanc Megève� B070

Polyrey� FA
Brossé Gris� B092

Polyrey� FA
Rouge Cerise� R036

Polyrey� FA
Pomme Verte� P092

Polyrey� FA
Bleu Caraïbe� B086

Formica� MAT
Citadel� F9266

Deya� DMAT
Gris Clair� D001

Formica� MAT
Blanc Cumulus� F2255

Formica� MAT
Surf� F7923

Polyrey� FA
Gris Tourterelle� G029

Formica� MAT
Oyster Grey� F7929

Egger� ST22
Fleetwood Blanc� H3450

Polyrey� EXM
Wengé Blanc Cerusé� W009

Formica� MAT
Cassis� F6903

Egger� ST22
Pin Aland Blanc � H3430

Formica� MAT
Noir� F2253

Formica� MAT
Levante� F3210

Polyrey� FA
Gris Orage� G059

Formica� MAT
Storm� F7912

Formica� LNW
Soft White� F7949



Formica� MAT
Ebony Oak Cross � F5477

Egger� ST22
Fleetwood Brun � H3453

Polyrey� FA
Chêne Wengé � C047

Egger� ST9
Acacia de Lakeland Crème  � H1277

Polyrey� EXM
Chêne Québec� C105

Egger� ST10
Chêne Bardolino Naturel� H1145

Deya� DMAT
Chêne� D002

Polyrey� EPM
Chêne de Fil Naturel � C098

Polyrey� EPM
Banian Noirci� B101

Polyrey� EXM
Chêne Clair Horizontal� C102

Egger� ST12
Chêne Vicenza� H3157

Polyrey� EXM
Noyer Ombré� N026

Formica� MAT
Étimoe � F1293

Formica� MAT
Poirier du Limousin � F2884

Polyrey� EXM
Noisetier Naturel� N056

Egger� ST22
Shorewood� H3090

Polyrey� EXM
Fruitier Cendré� F012

Egger� ST10
Chêne Hamilton Naturel� H3303

 : Stratifié texturé (motifs rainure grain d’orge et trait de gouge non disponible)

Des écarts de couleurs peuvent apparaître entre la teinte réelle et l’impression
de ce nuancier.



COLORIS REF. FINITION TON FOURNISSEUR
DIMENSIONS (en mm)

FORMAT PORTE FORMAT 
INTERMÉDIAIRE

GRAND 
FORMAT

ACACIA DE LAKELAND CREME H1277 ST9 Bois EGGER 2150 x 950 - 3050 x 1310

BANIAN NOIRCI B101 EPM Bois POLYREY 2150 x 970 2450 x 1240 3070 x 1320

BLANC CUMULUS F2255 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 2350 x 1300 3050 x 1300

BLANC MEGEVE B070 FA Uni POLYREY 2150 x 970 2450 x 1240 3070 x 1240

BLEU CARAIBE B086 FA Uni POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1240

BROSSE GRIS B092 FA Motif POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1320

CASSIS F6903 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 - 3050 x 1300

CHENE D002 DMAT Bois DEYA 2150 x 950  - 3050 x 1300

CHENE BARDOLINO NATUREL H1145 ST10 Bois EGGER 2150 x 950 - 3050 x 1310

CHENE CLAIR HORIZONTAL C102 EXM Bois POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1320

CHENE DE FIL NATUREL C098 EPM Bois POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1320

CHENE HAMILTON NATUREL H3303  ST10 Bois EGGER 2150 x 950  - 3050 x 1310

CHENE QUEBEC C105 EXM Bois POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1320

CHENE VICENZA H3157 ST12 Bois EGGER 2150 x 950 - 3050 x 1310

CHENE WENGE C047 FA Bois POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1320

CITADEL F9266 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 - 3050 x 1300

EBONY OAK CROSS F5477 MAT Bois FORMICA 2150 x 950 - 3050 x 1300

ETIMOE F1293 MAT Bois FORMICA 2150 x 950 - 3050 x 1300

FLEETWOOD BLANC H3450 ST22 Bois EGGER 2150 x 950 - 3050 x 1310

FLEETWOOD BRUN H3453 ST22 Bois EGGER 2150 x 950 - 3050 x 1310

FRUITIER CENDRE F012 EXM Bois POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1320

GRIS CLAIR D001 DMAT Uni DEYA 2150 x 950  - 3050 x 1300

GRIS ORAGE G059 FA Uni POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1240

GRIS TOURTERELLE G029 FA Uni POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1240

LEVANTE F3210 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 - 3050 x 1300

NOIR F2253 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 - 3050 x 1300

NOISETIER NATUREL N056 EXM Bois POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1320

NOYER OMBRE N026 EXM Bois POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1320

OYSTER GREY F7929 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 - 3050 x 1300

PIN ALAND BLANC H3430 ST22 Bois EGGER 2150 x 950 - 3050 x 1310

POIRIER DU LIMOUSIN F2884 MAT Bois FORMICA 2150 x 950 - 3050 x 1300

POMME VERTE P092 FA Uni POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1240

ROUGE CERISE R036 FA Uni POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1240

SHOREWOOD H3090 ST22 Bois EGGER 2150 x 950 - 3050 x 1310

SOFT WHITE F7949 LNW Bois FORMICA 2150 x 950 - 3050 x 1300

STORM F7912 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 - 3050 x 1300

SURF F7923 MAT Uni FORMICA 2150 x 950 - 3050 x 1300

WENGE BLANC CERUSE W009 EXM Bois POLYREY 2150 x 970 - 3070 x 1320

INFORMATIONS UTILES

Pour vos besoins d’échantillons de notre sélection, merci d’adresser vos demandes aux adresses suivantes : 

service.echantillons@formica.com polyrey.france@polyrey.com doc@egger.com echantillons.strat@groupe-deya.com



L’ensemble des décors sont représentés avec la rainure trait de gouge (décor Folio représenté avec la rainure grain d’orge).
* Décors et finitions disponibles pour les portes coulissantes Sillage.

Option décor disponible sur toutes portes hauteur 2040 mm suivant fiches produits consultables sur www.deya-pro.com

NOS DÉCORS
RAINURÉS & ENCASTRÉS

CINQ MOTIFS

RAINURE GRAIN D’ORGE RAINURE TRAIT DE GOUGE* RAINURE LARGE JONC PVC
ENCASTRÉ NOIR OU ARGENT* INSERT INOX*

GAMME URBAIN
VERTIGO LIGNA* NAUTIC* NÉO* ALTER* ZEBRA* TERRA* INFINITY

GAMME DESIGNER
GRAFIK* ELECTRO ARDECO SIGNA ZEFYR PRESTIGE

GAMME INTEMPOREL
FLANELLE VISIO ALTEA ONDO FOLIO

GAMME FANTAISIE
BUBBLE COSMO* GALAXY



45 allée des Grands Champs
CS 90066 - 79260 La Crèche - France

Tél : +33 (0)5 49 25 40 29 - Fax : +33(0)5 49 25 14 49
email : contact@groupe-deya.com

www.deya-pro.com
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